

# Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 1/2020

Uzavretej podľa §536 a nasl. Obchodného zákonníka

## 1. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obch. meno: **OBEC TRSTĽANY**  
Sídlo: Trst'any 20, 044 45  
IČO: 00324825  
DIČ: 2021245094  
Štatutárny zástupca: Ing. Rudolf Pupala, starosta obce, t.č. 0911 508 502

### 1.2 Dodávateľ:

Obch. meno: **TECHNOLOGY GROUP, s.r.o.**  
Sídlo: Cintorínska 37/9, 078 01 Malé Ozorovce  
Zastúpený: Ján Frajkor, t.č. 0908 995 708  
IČO: 47428279  
DIČ: 2023864227  
IČ DPH: SK2023864227  
Číslo účtu: SLSP a.s. SK87 0900 0000 0050 5493 5963

## 2. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o dielo č.1/2020 na zhotovenie diela – stavby k zákazke pod názvom "**Rekonštrukcia zdroja tepla OU v Trst'anoch**" sa mení v Článku 5 - Cena predmetu zmluvy mení tak ako je uvedené v bode 2.2. tohto dodatku.

### 2.2.

a) Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán na základe ponuky do verejného obstarávania - na základe listinnej podoby vyplneného a oceneného výkazu výmer - Rozpočtu úspešným uchádzačom – zhotoviteľom, ktorý je súčasťou **Prílohy č.1 tohto Dodatku k Zmluve** a spracovaný v zmysle § -3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena maximálna - mení nasledovne:

#### Pôvodná cena diela:

Cena bez DPH	20 386,16 €
DPH 20%	4 077,23 €
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>24 463,39 €</b>

#### Na aktuálnu cenu:

Cena bezDPH	26 364,02 €
DPH 20%	5 272,80 €
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>31 636,82 €</b>

b) Cena za prácu navyše elektroinštalácia - na základe listinnej podoby vyplneného a oceneného výkazu výmer - Rozpočtu úspešným uchádzačom – zhotoviteľom, ktorý je súčasťou **Prílohy č.2 tohto Dodatku k Zmluve** a spracovaný v zmysle § -3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena maximálna.

Cena bez DPH	2 853,33 €
DPH 20%	570,67 €
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>3 424,00 €</b>

Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č.1/2020 sú **Prílohy č.1 a č.2-Rozpočty**.

Dôvodom tohto Dodatku sú okolnosti a situácia na základe ktorých vyplynula potreba zmeny a ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaloženej náležitej starostlivosti predvídať. Nepredvídateľnými okolnosťami sú pandémia Covid - 19, vojna medzi Ruskom a Ukrajinou, v dôsledku ktorých nastal nestabilný a negatívny vývoj cien materiálov a energií a v celosvetovom meradle ovplyvnil životy ľudí a primárne ide o prípady vyššej moci.


2.3 Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté sú naďalej platné a účinné v pôvodnom znení.

### 3. Záverečné ustanovenia

3.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.

3.2 Dodatok je vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých tri (3) vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

V Trst'anoch, dňa 6.2.2023



Ing. Rudolf Pupala  
starosta obce



V Trst'anoch, dňa 6.2.2023



Ján Frajor  
konateľ

**Technology Group s.r.o**  
Cintorínska 37/9, Malé Ozorovce  
078 01  
Tel.: 0908 995 708  
ICO: 47 426 279 DIČ: 20233664227

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **SO01 - (ÚK) - Rozpočet**  
 Názov objektu **Rekonštrukcia zdroja tepla OÚ v Trst'anoch - Ústredné vykurovanie**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Technology Group, s.r.o.

Spracoval

47428279

SK2023864227

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	360,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	20 123,70	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 382,87	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	24 867,06	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	1 496,96

**Projektant**

Dátum a podpis

Pečiatka

**D Celkové náklady**

23 Súčet 7, 12, 19-22

26 364,02

24 DPH 20,00 % 26 364,02

5 272,80

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

**31 636,82**

**E Prípochty a odpočty**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

**Technology Group s.r.o**  
 Cintorínska 37/9, Malé Ozorovce  
 078 01  
 Tel.: 0908 995 708  
 IČO: 47428279 DIČ: 2023864227

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kízavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULÁCIA ROZPOČTU</b>					
2	Stavba: SO01 - (UK) - Rozpočet					
3	Objekt: Rekonštrukcia zdroja tepla OÚ v Trstánoch - Ústredné vykurovanie					
4						
5	Objednávateľ:					
6	Zhotoviteľ: Technology Group, s.r.o.					
7	Miesto:					
8	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
10	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	360,49	360,49	0,000
11	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	0,00	0,00	0,000
12	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	85,68	85,68	0,000
13	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	242,12	242,12	0,000
14	99	Presun hmôt HSV	0,00	32,69	32,69	0,000
15	PSV	Práce a dodávky PSV	20 123,70	4 382,87	24 506,57	0,000
16	713	Izolácie tepelné	108,57	200,37	308,94	0,000
17	731	Ústredné kúrenie - kotolne	4 642,66	1 626,57	6 269,23	0,000
18	732	Ústredné kúrenie - strojovne	14 815,56	747,68	15 563,24	0,000
19	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	0,00	1 381,28	1 381,28	0,000
20	734	Ústredné kúrenie - armatúry	556,91	316,33	873,24	0,000
21	783	Nátery	0,00	8,04	8,04	0,000
22	784	Maľby	0,00	102,60	102,60	0,000
23	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 496,96	1 496,96	0,000
24		Celkom	20 123,70	6 240,32	26 364,02	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: SO01 - (ÚK) - Rozpočet						
3	Objekt: Rekonštrukcia zdroja tepla OÚ v Trst'anoch - Ústredné vykurovanie						
4							
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ: Technology Group, s.r.o.				Spracoval:		
8	Miesto:				Dátum:		
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12							
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>360,49</b>
14		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>0,00</b>
15	1	340238235	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	0,000	28,83	0,00
16		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>85,68</b>
17	2	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	36,000	2,38	85,68
18		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>242,12</b>
19	3	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,19	1,19
20	4	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,182	28,47	33,65
21	5	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	4,500	11,33	50,99
22	6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,766	17,65	31,17
23	7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,894	0,57	9,06
24	8	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,766	13,32	23,52
25	9	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,766	52,40	92,54
26		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>32,69</b>
27	10	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,701	46,64	32,69
28		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>24 506,57</b>
29		<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>308,94</b>
30	11	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	3,71	14,84
31	12	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,162	0,55	2,29
32			4,08 * 1,02		4,162		
33			Súčet		4,162		
34	13	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	42,000	4,09	171,78
35	14	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,121	2,05	6,40
36			3,06 * 1,02		3,121		
37			Súčet		3,121		
38	15	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,576	2,26	91,70
39			39,78 * 1,02		40,576		
40			Súčet		40,576		
41	16	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3,000	4,54	13,62

Technology Group s.r.o.

Čintorínska 37/9, Malé Ozorovce 40,576

078 01

Tel.: 0908 995 708

IČ: 2023864227

	A	B	C	D	E	F	G
42	17	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,121	2,62	8,18
43			3,06 * 1,02		3,121		
44			Súčet		3,121		
45	18	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	41,91	0,13
46		<b>731</b>	<b>Ústredné kúrenie - kotolne</b>				<b>6 269,23</b>
47	19	731111035	Montáž kotla liatinového na tuhé palivo automatického výkon 26-35 kW	ks	1,000	658,48	658,48
48	20	LPA29R1	Kotol na drevo Attack ATTACK splyňovací 30 DPX PROFI	ks	1,000	2 835,83	2 835,83
49	21	551270015800p	Príslušenstvo ku kotlom -- Zmiešavací okruh pre kotly DP Attack 15-35 kW - Oventrop	ks	1,000	374,41	374,41
50	22	541320005900	Príslušenstvo ku kotlom -- ventil termoregulačný (Danfoss) Attack	ks	1,000	50,01	50,01
51	23	541320005900p	Teplotná poistná armatúra s kapilárou pre napojenie dochladzovacej slučky	ks	1,000	133,26	133,26
52	24	484430000100p	Dopojenie chladivového potrubia obsahuje: prepľach potrubia tekutým dusíkom, vakuovanie potrubia, napustenie chladivom, kontrola tesnoti chladivového okruhu	ks	1,000	1 122,87	1 122,87
53	25	196350001900	Rúra medená predizolovaná d 16 mm (5/8"x1,0 + 3/8" x 1,0)	m	14,000	7,47	104,58
54	26	141110008300p	Chránička pre chladivové potrubie vedené v stene DN65	m	1,000	21,70	21,70
55	27	731200815	Demontáž kotla oceľového na tuhé palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	1,000	51,03	51,03
56	28	731291120p	uviedenie do prevádzky servisným technikom - splyňovací kotol	ks	1,000	569,67	569,67
57	29	731291120p14	obhliadka pred uvedením do prevádzky servisným technikom	ks	1,000	276,97	276,97
58	30	731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolníodorovne do 6 m	t	0,306	209,15	64,00
59	31	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,031	206,96	6,42
60		<b>732</b>	<b>Ústredné kúrenie - strojovne</b>				<b>15 563,24</b>
61	32	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	18,05	18,05
62	33	732331042	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 50 l	ks	2,000	13,19	26,38
63	34	484630006500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 50 l, D 409 mm, v 490 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	129,51	259,02
64	35	484630012600	Ventil so zaistením R3/4 pre N 25-50, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	2,000	40,44	80,88
65	36	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	8,22	8,22
66	37	732460120p	Tepelné čerpadlo De Dietrich 15 kw, vnútorná jednotka vrátane montáže	ks	1,000	6 146,71	6 146,71
67	38	484730002400	Čerpadlo tepelné De Dietrich vzduch voda, vonkajšia jednotka 15 kW	ks	1,000	4 235,60	4 235,60
68	39	4847300098004	Konzola vonkajšej jednotky pre montáž na zem z hliníkových profilov, výška 300mm, dĺžka 630mm.	ks	1,000	224,74	224,74
69	40	484730014100	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzátu	ks	1,000	221,84	221,84
70	41	484380000100	Nádoba akumulčná PS 600 N+ pr. 650/850 mm. v.1935 mm, 561 l	ks	1,000	2 008,66	2 008,66
71	42	484810006000p	Rýchlomontážna čerpadlová sada so zmiešavačom M32, DN32 s modulačným čerpadlom 32-60	sada	1,000	905,79	905,79
72	43	4848100109001	Upevnenie na stenu pre rýchlomontážnu sadu	ks	1,000	75,07	75,07
73	44	484810012200	Servopohon SR 10, 24 V/50 Hz pre zmiešavač s výstupom 0...10	ks	1,000	276,97	276,97
74	45	484710009900	Snímač teploty ponorný	ks	1,000	83,84	83,84
75	46	484710010000	Snímač teploty príložný	ks	1,000	83,84	83,84
76	47	484120038200	Ovládanie diaľkové, tepelného čerpadla, De Dietrich,	ks	1,000	212,60	212,60
77	48	732460540pp	uviedenie do prevádzky servisným technikom Tepelné čerpadlo a vetva vykurovania	ks	1,000	524,00	524,00

Technology Group s.r.o.

Cimónova 42, 110 00, Bratislava

Telefón: 02 23864227

IC: 47 428 279 DIČ: SK23864227

995 708

	A	B	C	D	E	F	G
78	53	732890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,021	80,95	1,70
79	52	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	119,033	1,42	169,33
80		<b>733</b>	<b>Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie</b>				<b>1 381,28</b>
81	49	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	7,000	1,10	7,70
82	50	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	3,000	17,12	51,36
83	51	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	3,000	20,81	62,43
84	54	733120836	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	4,000	4,75	19,00
85	55	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	4,000	15,87	63,48
86	56	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	3,000	21,28	63,84
87	57	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	38,000	28,36	1 077,68
88	58	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	45,000	0,61	27,45
89	59	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,046	58,27	2,68
90	60	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,091	62,16	5,66
91		<b>734</b>	<b>Ústredné kúrenie - armatúry</b>				<b>873,24</b>
92	61	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	4,000	6,88	27,52
93	62	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	3,000	3,10	9,30
94	63	551210010000	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2", PN 10, bez spätnej klapky, mosadz, IVAR	ks	3,000	16,49	49,47
95	64	734240015	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	6,88	6,88
96	65	551190001100	Spätná klapka vodorovná Clapet, 5/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	25,62	25,62
97	66	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	10,000	8,29	82,90
98	67	734291330	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,32	5,32
99	68	422010003000	Filter závitový, 3/4", PN 20	ks	1,000	11,91	11,91
100	69	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	6,90	13,80
101	70	422010003200	Filter závitový, 5/4", PN 20	ks	2,000	26,23	52,46
102	71	734315015	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	11,000	15,38	169,18
103	72	551210045000	Guľový ventil 1 1/2", páčka	ks	11,000	37,95	417,45
104	73	734890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,008	45,48	0,36
105	74	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	48,52	1,07
106		<b>783</b>	<b>Nátery</b>				<b>8,04</b>
107	75	783424741	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm základný - 35µm	m	6,000	1,34	8,04
108		<b>784</b>	<b>Maľby</b>				<b>102,60</b>
109	76	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primaalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,000	2,85	102,60
110		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>1 496,96</b>
111	77	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	17,60	176,00
112	78	HZS000114	Vykurovacia skúška - skúšobná prevádzka	hod	48,000	27,52	1 320,96
113			<b>Celkom</b>				<b>26 364,02</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia zdroja tepla OU v Trst'anoch - Využitie obnoviteľných zdrojov energie (OZE)	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč	EČO	
		Miesto	Obec Trst'any
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trst'any		
Projektant			
Zhotoviteľ	Technology Group, s.r.o.	47428279	SK2023864227
Spracoval	Ing. Dušan Hudák		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,50	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 94,48	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 714,69			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 435,86			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 245,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 607,80	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 2 853,33
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 2 853,33 570,67
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 424,00</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	Technology Group s.r.o. Cintorínska 37/9, Malé Ozorovce 078 01 Tel.: 0908 995 708 IČO: 47 428 279 DIČ: 2023864227	<b>E Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00



A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULÁCIA ROZPOČTU</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia zdroja tepla OU v Trst'anoch - Využitie obnoviteľných zdrojov energie (OZE)					
3	Objekt: Práce naviac					
4						
5						
6	Objednávateľ: Obec Trst'any					
7	Zhotoviteľ: Technology Group, s.r.o.					
8	Miesto: Obec Trst'any					
9						
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
11						
12						
13	HSV	Práce a dodávky HSV	0,50	82,98	83,48	0,001
14	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,50	82,98	83,48	0,001
15	M	Práce a dodávky M	1 714,69	447,36	2 162,05	0,206
16	21-M	Elektromontáže	1 714,69	447,36	2 162,05	0,206
17	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	607,80	607,80	0,000
18		Celkom	1 715,19	1 138,14	2 853,33	0,206
						0,147
						0,147
						0,000
						0,000
						0,000
						0,147

**Technology Group s.r.o**  
Cintorínska 37/9, Malé Ozorovce  
078 01

Tel.: 0908 995 708

IČO:47 428 279 DIC:2023864227

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia zdroja tepla OU v Trst'anoch - Využitie obnoviteľných zdrojov energie (OZE)						
3	Objekt: Práce naviac						
4							
5							
6	Objednávateľ: Obec Trst'any						
7	Zhotoviteľ: Technology Group, s.r.o.				Spracoval: Ing. Dušan Hudák		
8	Miesto: Obec Trst'any				Dátum:		
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12							
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>83,48</b>
14		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>83,48</b>
15	1	953991311.S	Dodanie a osadenie príchytky do steny zo železobetónu, vonk.profil príchytky 6-8 mm	ks	50,000	1,03	51,50
16	2	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	5,000	0,64	3,20
17	3	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	2,000	2,56	5,12
18	4	971052231.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 150 mm, -0,00800t	ks	1,000	5,06	5,06
19	5	974031134.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	10,000	1,86	18,60
20		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 162,05</b>
21		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>2 162,05</b>
22	6	210020131.S	Úprava konštrukcií pre upevnenie káblov	m	5,000	1,61	8,05
23	7	3451353000	<i>Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m priečky pásová oceľ typ: Rz 20/300</i>	ks	2,000	13,16	26,32
24	8	210021001.S	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 100 x 100 mm	ks	1,000	5,76	5,76
25	9	210110024.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.-radenie 6 a 6	ks	1,000	6,99	6,99
26	10	345330000600	<i>Prepínač striedavý dvojitý 3558N-C52510B</i>	ks	1,000	8,80	8,80
27	11	210111021.S	Domová zásuvka v krabici obyč alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2 P, Z nástenná	ks	5,000	3,55	17,75
28	12	3450329900	<i>Zásuvka jednofázová jednonásobná nástenná</i>	ks	5,000	4,70	23,50
29	13	210120404.S	Istič vzduchový trojfázový do 63 A	ks	1,000	4,28	4,28
30	14	3582202570	<i>Istič istič trojfázový 25A/3B</i>	ks	1,000	19,30	19,30
31	15	210193064	Zálohovací zdroj kotlov a čerpadiel Elteco Enixua B0	ks	1,000	56,23	56,23
32	16	3570006004	<i>Zálohovací zdroj kotlov a čerpadiel Elteco Enixus B0</i>	ks	1,000	282,48	282,48
33	17	210193085.S	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	13,93	13,93
34	18	357Eaton	<i>Rozvádzač RM</i>	ks	1,000	818,88	818,88
35			<i>nepriehľadné dvere, počet radov 4, počet modulov v rade 24, krytie IP30, PE+N, farba RAL9003, materiál: oceľ-plech</i>				
36	19	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	2,000	6,18	12,36
37	20	3480571490	<i>LED svietidlo V-TAC 6200 V-TAC 36W LED Waterproof Lamp 1200mm 4500K, IP65</i>	ks	2,000	33,76	67,52
38	21	2102200250	Svorka na pospájanie	m	25,000	1,20	30,00
39	22	3544220750	<i>Svorka univerzálna oceľová žiarovo zinkovaná na pospájanie</i>	ks	25,000	0,40	10,00
40	23	210240309.S	Akumulátorová batéria 100 Ah	ks	1,000	15,98	15,98
41	24	PC1	<i>Akumulátorová batéria 100 Ah</i>	ks	1,000	108,59	108,59
42	25	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	0,43	12,90
43	26	34110350085	<i>CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN</i>	m	30,000	0,32	9,60
44	27	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	120,000	0,48	57,60

	A	B	C	D	E	F	G
45	28	341110000800.S	CYKY 3x2,5 mm2 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	120,000	0,51	61,20
46	29	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	25,000	0,46	11,50
47	30	341110001900.S	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený, ČSN., STN	m	25,000	0,54	13,50
48	31	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	0,55	13,75
49	32	341110002000.S	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,77	19,25
50	33	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	30,000	0,76	22,80
51	34	341110002400.S	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, STN	m	30,000	4,62	138,60
52	35	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	60,000	0,24	14,40
53	36	341310009100.S	H07V-K flexibilný kábel harmonizovaný	m	60,000	0,38	22,80
54	37	210800616.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	35,000	0,46	16,10
55	38	341310009400.S	H07V-K 25 Flexibilný kábel hjarmonizovaný	m	35,000	1,45	50,75
56	39	210872102.S	Vodič signálny uložený voľne JYTY 250 V 4x1	m	70,000	0,36	25,20
57	40	341210001600.S	Signálny kábel JYTY 4x1	m	70,000	0,48	33,60
58	41	MD	Mimostavenisková doprava	%	12,650	4,40	55,69
59	42	MV	Murárske výpomoci	%	15,242	0,73	11,18
60	43	PD	Presun dodávok	%	12,650	0,73	9,28
61	44	PM	Podružný materiál	%	10,712	2,20	23,58
62	45	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27,892	0,07	2,05
63		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>607,80</b>
64	46	HZS000112.S	Demontáž starej elektroinštaácie	hod	20,000	8,93	178,60
65	47	HZS000114.S	Revízia	hod	40,000	10,73	429,20
66			<b>Celkom</b>				<b>2 853,33</b>

**Technology Group s.r.o**  
Cintorínska 37/9, Malé Ozorovce  
078 01  
Tel.: 0908 995 708  
IČO:47 428 279 DIČ:2023864227